## §. 1.

*Sanctissima Virgo potest omnia in favorem eorum, qui verè devoti sunt ipsi.*

**T**ua est potentia, tuum regnum Domine, tu es super omnes gentes oportet ante omnia præstare nos Deo hoc homagium ex toto corde nostro: Domine agnoscimus & confitemur, tuam omnem esse potentiam, omne Dominium in tuis solum esse manibus, teque solum infinità ratione transcendere ceteras omnes res creatas. Creatura nihil est, nihil potest, nihil facit ex se ipsâ; Ipsa non habet nisi portionem entitatis, quam placuerit tibi ipsi conferre; non habet nisi mensuram potentiae, quam volueris ipsi communicare; tandem nil facit, nisi quod concesseris facere ipsam. Sed augustissimæ tuæ est gloria Majestatis, quòd esse tribuas

illi, cui volueris, & in eo excellentiæ gradu, quo volueris; quòd communices ipsi potentiam eâ mensurâ, quæ placuerit tibi; quòdque tribuas ipsi facultatem patrandi prodigia tam stupenda, ut non solum exæquent illa Omnipotentis brachij tui, sed illa quandoque transgrediantur; sicut ipsemet clarè dixisti in Evangelio: *Opera, quæ ego facio, & ipse faciet, & majora horum faciet.* Joan. 14

Jam si unquam admirabilem demonstravit se Deus; id fecit in Personâ Sanctissimæ Virginis, conferendo ipsi esse tam nobile, ut absque comparatione excellat omnibus alijs rebus creatis, cum nihil sit, quod accedat vel à longè ad excel-

Excellentiam Matris Dei; & exin tribuendo illi potestatem tam absolutam, ut ejus videatur potentia imitari in omnibus Omnipotentiam Dei. Omnes intende animi vires ad percipiendam inter has comparisonem, quæ stupenda videbitur tibi. Omnipotentia Dei admirabilis potissimum videtur in tribus, quæ sunt, productio divinarum personarum, creatio mundi, & condonatio peccatorum facta hominibus; Jam potentia colata Sanctissimæ Virgini in eisdem hisce tribus excellit.

1. Si Omnipotentia Dei refugit præcipuè in divinitate ex hoc, quòd Deus possit producere Deum; Sanctissima Virgo adæquat ipsam in hoc, edquòd eundem in personâ producat Deum. 2. Si Omnipotentia Dei triumphat de nihilo per hoc, quòd per unicum solum *Fiat* è nihilo extraxerit totum hoc universum; Sanctissima Virgo magis adhuc videtur triumphare per hoc, quòd per unicum *Fiat* extraxerit proprium Filium Dei è profundâ abyssu divinitatis suæ, & fecerit ex eo Deum-Hominem. Compara ingens hoc universum, productum per *Fiat* Dei, cum JESU Christo, qui productus est per *Fiat* Sanctissimæ Virginis, quis negabit, quòd hoc absque comparatione transgrediatur illud? 3. Omnipotentia Dei manifestatur præcipuè, uti canit Ecclesiâ, ex hoc, quòd exhibeat misericordiam &